
1 

 

DĀVINĀJUMA LĪGUMS Nr. 1-17.1/22/336 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

 

Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga pievienošanas datums  

 

AS “Putnu fabrika Ķekava”, reģistrācijas numurs 50003007411, juridiskā adrese “Putnu fabrika 

Ķekava”, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123, Latvijā, ko saskaņā ar 2021.gada 10.augusta pilnvaru 

Nr.2-1-2021/30 pārstāv tās pilnvarotās personas Aiva Banga un Juta Jākobsone, turpmāk tekstā – 

Dāvinātājs, no vienas puses, un 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese: 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, kuras vārdā uz Pasūtītāja 

nolikuma pamata rīkojas izpilddirektore Jolanta Jansone, turpmāk tekstā – Apdāvinātais, no otrās puses, 

katrs atsevišķi vai visi kopā saukti arī kā Puse vai Puses, 

pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2022. gada 1. jūnija sēdes lēmumu Nr.13 (protokols Nr.19.) “Par 

grilparka labiekārtojuma elementu pieņemšanu dāvinājumā”, 

noslēdz šādu Dāvinājuma līgumu, turpmāk tekstā - Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. Dāvinātājs nodod bez atlīdzības un Apdāvinātais ar pateicību pieņem Dāvinājumu, kas sastāv no 

četriem āra grila komplektiem un četriem galdiem  ar divām virsmām, ar kopējo vērtību EUR 

2800,00 (divi tūkstoši astoņi simti eiro un  00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (PVN), 

turpmāk tekstā – Dāvinājums. 

1.1. Dāvinājums tiek piešķirts ar šī Līguma parakstīšanas dienu. 

1.2. Dāvinājums tiek piešķirts atpūtas vietas izveidei Rīgas ielā 71A, Ķekavā, Ķekavas pag. Ķekavas 

nov., kadastra Nr. 80700083309, turpmāk tekstā – Dāvinājuma mērķis. Atpūtas vietas izveidošanu, 

Dāvinājuma uzstādīšanas vietu sagatavošanu un iekārtošanu par saviem līdzekļiem nodrošina 

Apdāvinātais. Dāvinājuma priekšmeta uzstādīšanu nodrošina Dāvinātājs. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

 

2.1. Apliecinājums Līguma 1.1.punktā noteiktā Dāvinājuma nodošanai ir Pušu parakstīts pieņemšanas-

nodošanas akts.  

2.1. Apdāvinātā pienākums ir izlietot Dāvinājumu šajā Līgumā 1.3.punktā paredzētajam mērķim.  

2.2. Apdāvinātā pienākums ir nodrošināt Dāvinājuma saglabāšanu un uzturēšanu saskaņā ar ražotāja 

noteiktajām prasībām šī līguma 1.3.punktā noteiktajā atpūtas vietā ne mazāk kā 2 gadus pēc 

Dāvinājuma pieņemšanas.  

 

3. Pušu atbildība 

 

3.1. Ar Līguma noslēgšanas un nodošanas pieņemšanas akta parakstīšanas brīdi Dāvinātājs tiek atbrīvots 

no atbildības par Dāvinājuma bojāeju, pasliktināšanos vai jebkādiem tā trūkumiem. 

3.1. Ar nodošanas pieņemšanas akta parakstīšanas brīdi Apdāvinātais atsakās no tiesībām izvirzīt prasības 

pret Dāvinātāju, kas saistītas ar Dāvinājuma bojāeju, pasliktināšanos vai trūkumiem. 

3.2. Dāvinātājam ir tiesības atsaukt dāvinājumu, ja tas nav izlietots Līgumā norādītajam mērķim 

(1.3.punkts), vai ir pieļauti citi Līguma noteikumu pārkāpumi, un atprasīt no Apdāvinātā dāvinājuma 

priekšmetu (1.1.punkts), vai, ja tas nav iespējams, pieprasīt atlīdzināt šī Līguma 1.1.punktā noteikto 

dāvinājumu vērtību. 

3.3. Dāvinātājs garantē, ka Dāvinājums līdz Līguma noslēgšanai nav nevienam citam atsavināts, 

atdāvināts, nav ieķīlāts, ar parādiem un saistībām nav apgrūtināts, par to nav strīda un tam nav uzlikts 

aizliegums. 

 

4. Strīdu izskatīšanas kārtība 

 

4.1. Puses apņemas visus jautājumus, kas saistīti ar Līguma izpildi, risināt pārrunu ceļā, bet, ja pārrunas 

nav bijušas sekmīgas, strīdu izskata tiesa Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 



2 

 

5. Noslēguma noteikumi 

 

5.1 Līgumam stājoties spēkā, visas Pušu iepriekšējās rakstiskās un mutiskās vienošanās, kas skar šā 

Līguma priekšmetu, nav spēkā. 

5.2 Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā, kad to ir parakstījušas abas Puses un ir spēkā līdz saistību 

pilnīgai izpildei, un ir saistošs Pusēm, viņu mantiniekiem un tiesiskiem saistību pārņēmējiem. 

5.3 Līgumu var grozīt Pusēm, savstarpēji rakstiski vienojoties. Grozījumi stājas spēkā, kad tos ir 

parakstījušas abas Puses, un tie kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

5.4 Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos, kā arī Līguma izpildes gaitā iegūtos fizisko 

personu datus tikai ar mērķi nodrošināt Līgumā noteikto saistību izpildi, ievērojot tiesību 

normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei un aizsardzībai, tajā skaitā, bet ne tikai, 

ievērot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasības. 

5.5 Puses ir atbildīgas par otras Puses iesniegto personas datu aizsardzību atbilstoši Pusēm saistošo 

normatīvo aktu prasībām. Puses apņemas nodrošināt, ka Pušu darbinieki, kuri ir pilnvaroti pastrādāt 

datus, ir apņēmušie ievērot konfidencialitātes saistības attiecībā uz personas datiem. 

5.6 Puse, kura nodod otrai Pusei fizisko personu datus, atbild par attiecīgo datu subjektu personas datu 

apstrādes tiesiskā pamata nodrošināšanu. 

5.7 Puses apņemas bez iepriekšējas saskaņošanas nenodot tālāk trešajām personām no otras Puses 

iegūtos fizisko personu datus, izņemot gadījumu, ja Līgumā ir noteikts citādi vai normatīvie akti 

paredz šādu datu nodošanu. 

5.8 Izbeidzot Līgumu, Pusei, kuras rīcībā ir otras Puses konfidenciāla informācija, tai skaitā fizisko 

personu dati, ir pienākums pēc Puses pieprasījuma un/vai līgumattiecību izbeigšanas iznīcināt no 

otras Puses iegūtos datus, ja izbeidzas nepieciešamība tos apstrādāt šī Līguma izpildei. 

5.9 Puses, parakstot Līgumu, apliecina, ka viņām ir saprotams Līguma saturs un nozīme, atzīst Līgumu 

par pareizu un abpusēji izdevīgu, kā arī apliecina, ka ir galīgi vienojušās par Līgumā izklāstītajiem 

nosacījumiem. 

5.10 Līgums izstrādāts uz 2 (divām) lapām, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.11 Visi paziņojumi un citi dokumenti, kas saistīti ar Līgumu, iesniedzami otrai Pusei personīgi, 

nosūtāmi uz elektronisko pasta adresi, vai nosūtāmi pa pastu uz Līgumā norādītajām adresēm. 

Uzskatāms, ka pasta adresē Puse sūtījumu ir saņēmusi septītajā dienā pēc tā nodošanas pasta iestādē, 

bet pa elektronisko pastu - otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

5.12 Līgumam ir pievienots un tā neatņemama sastāvdaļa ir šāds pielikums: 1.pielikums „Dāvinājuma 

vizualizācija” uz 1 (vienas) lapas; 

  

6. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

AS “Putnu fabrika Ķekava” 

Reģistrācijas Nr. 50003007411 

“Putnu fabrika Ķekava”, Ķekavas pag.,  

Ķekavas nov., LV-2123 

Banka: AS SWEDBANK 

Konta Nr.LV90HABA0001408038867 

SWIFT kods: HABALV22 

Kontakpersona: Maija Avota 

e-pasts: m.avota@pfkekava.lv  

 

_______________________ 

A.Banga 

 

_______________________ 

J.Jākobsone 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība  

NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123 

Banka: AS SEB Banka 

Konta Nr. LV62UNLA0050014272800 

SWIFT kods: UNLALV2X 

Kontaktpersona: Lauma Muceniece 

e-pasts: lauma.muceniece@kekava.lv 

 

____________________  

J.Jansone 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:m.avota@pfkekava.lv

